

"מוזמנים להיסחף": שבוע הספר העברי, האירוע הפותח של הקיץ

Posted on 14 ביוני 2022 by שוש להב



התאחדות המוציאים לאור בישראל, בשיתוף עם עיריית תל-אביב-יפו ועיריית ירושלים, תקיים השנה את שבוע הספר העברי בין התאריכים 15-25 ביוני

Categories: [מחוז לקופסא](#), [ראשי](#)

Tag: [שבוע הספר העברי](#)

מוזמנים להיסחף: התאחדות המוציאים לאור בישראל, בשיתוף עם עיריית תל-אביב-יפו ועיריית ירושלים, תקיים השנה את שבוע הספר העברי בין התאריכים 15-25 ביוני. השנה, יצוין שבוע הספר העברי בסימן "מוזמנים להיסחף". המוקדים העיקריים בהם יפעל שבוע הספר העברי, הם בערים תל-אביב-יפו במתחם שרונה, ובירושלים במתחם התחנה, בהם יתקיימו מגוון רחב של פעילויות להורים, ילדים ומשפחות. בנוסף יתקיימו 15 ירידים נודדים ביישובים בפריפריה הגאוגרפית של ישראל בחסות משרד התרבות ובמסגרת חודש הספר העברי שמתקיים גם הוא השנה ביוני.

בירידי שבוע הספר יתאפשרו אזורי קריאה משותפים של הורים וילדים, סופרים יקראו מספריהם במתחם ייעודי, הצגות בעקבות ספרים, סדנאות יצירה ופעילויות נוספות וכמו בכל שנה - תוכלו לפגוש את מיטב הסופרים הישראליים חותמים על ספרים בירידי שבוע הספר. פרטים נוספים על אירועים בערים תל אביב-יפו וירושלים ניתן יהיה למצוא בעמוד הפייסבוק של [שבוע הספר העברי](#), [באתר שבוע הספר](#) ובהודעות מסודרות שיצאו לקראת האירוע.

כ-50 אלף ש"ח לסופרי ביכורים: פרס ברנשטיין חוזר

לאחר הפסקה של חמש שנים, התאחדות הוצאות הספרים מחזירה לחיים את "פרס ברנשטיין" שהוענק בפעם האחרונה בשנת 2017. השנה, לראשונה, יחולק הפרס בשבוע הספר העברי במתחם שרונה. מטרת פרס ברנשטיין לעודד סופרים וסופרות בראשית דרכם שהוציאו עד שני ספרים בלבד ושלא קיבלו עבור סיפרם תמיכה או פרס כלשהו בעבר (למעט בספרי שירה) ולחזק ספרים שיצאו לאור דווקא ב"צוק העיטים" - תקופת הקורונה. הספרים שהוגשו יבחנו על ידי חבר שופטים בלתי תלוי אקדמי ומעולם הביקורת והספרות שזהותו תיוותר חסויה עד שבועיים לפני הטקס. יוענקו שלושה פרסים: פרס על רומן עברי מקורי (25,000 ש"ח), פרס על ספר ילדים מאויר (15,000 ש"ח), ופרס על ספר שירה עברי מקורי (7,000 ש"ח).

ביני טריואקס, מנכ"ל הוצאת מטר ויו"ר התאחדות המו"לים, מוסיף: "אנחנו שמחים לפתוח את אירועי שבוע הספר העברי ה'תשפ"ב עם מעל 100 אירועים חגיגיים, עליה של כ-30% בכמות הדוכנים מהשנה שעברה ועם בכירי הסופרים והוצאות הספרים. השנה שעברה. ענף הספרים בתקופת הקורונה ולאחריה זכה לשגשוג מדהים, רבים הביאו לקרוא יותר. תופעת החזרה לקריאה אינה פסקה ואף ממשיכה, אנחנו רואים המשך ברור של חזרה לקריאה בציבור רחב בישראל".

שבוע הספר העברי, בסימן "מוזמנים להיסחף" תל אביב-יפו (מתחם שרונה) ירושלים (מתחם התחנה), 15-25 ביוני, הכניסה חינם.

תוכנית שבוע הספר המלאה ופירוט הפעילויות: www.sfarim.org.il

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם